
ZARZĄDZENIE NR 13.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Szudziałowie do realizacji zadań wynikających ze zmiany Statutu GOPS

Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz  art.20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2220, 2354), art. 10 ust.1 ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2092),  art. 10 ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, 2354), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1860, z 2018 r. poz. 1076, 2192) art. 8a, art.8b, i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 554, 650, 
1000, 1544, 1669, 2354) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 
upoważniam Panią Ewę Katarzynę Grasewicz do prowadzenia postępowań 
administracyjnych oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach:
1) świadczeń rodzinnych,
2) zasiłków dla opiekunów,
3) świadczeń wychowawczych,
4) świadczeń z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 

życiem",
5) z funduszu alimentacyjnego,
6) działań wobec dłużników alimentacyjnych
–  oraz
1) przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych od 

dłużników alimentacyjnych,
2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych 

o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego z tytułów, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.
§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szudziałowie 

upoważniam Panią Bogusławę Annę Borzęcką do prowadzenia postępowań 
administracyjnych w sprawach:
1) świadczeń rodzinnych,
2) zasiłków dla opiekunów,
3) świadczeń wychowawczych,

Id: 2E781D0F-5F62-4961-8EAA-FB7D7D0CF6E5. Przyjęty Strona 1



4) świadczeń z ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem",

5) z funduszu alimentacyjnego,
6) działań wobec dłużników alimentacyjnych
–  oraz
1) przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych od 

dłużników alimentacyjnych,
2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych 

o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego z tytułów, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.
§ 3. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważniam Panią 

Bogusławę Annę Borzęcką -  do wydawania decyzji w sprawach:
1) świadczeń rodzinnych,
2) zasiłków dla opiekunów,
3) świadczeń wychowawczych,
4) z funduszu alimentacyjnego,

§ 4. Upoważnienie wymienione w § 3 ma zastosowanie w przypadkach nieobecności 
Kierownika GOPS w okresie powyżej 5 dni roboczych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 2E781D0F-5F62-4961-8EAA-FB7D7D0CF6E5. Przyjęty Strona 2




